檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：程蕙瑤

電話：07-7172930　分機　1007

電子郵件：s2116@nknu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：高師大秘字第1061002923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊議程表(1061002923-0-0.pdf)

主旨：本校訂於106年5月11日辦理「校務專業管理工作坊」，請

貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，並請核予公（差）假出席，

請查照。

說明：

一、為促進校校務研究數據分析，展現校務研究議題之經驗與

成果分享，本校辦理「校務專業管理工作坊」，歡迎各校

校務研究中心成員，以及對於校務研究有興趣之教師、研

究員踴躍參與。

二、本次工作坊規劃有專題講座「大學校院評鑑資訊平台建置

與校務發展之運用」，以及校務資料加值與應用之經驗分

享「學習成效篇」及「教師增能篇」。

三、時間：106年5月11日（星期四）上午9:00～12:30。

四、地點：本校和平校區行政大樓6F第三會議室。

五、報名日期：即日起至106年5月1日（星期一）為止，限額8

0名。

六、報名網址：https://docs.google.com/forms/d/1QBPpIIT

XysN1igj4-Pm06_t52pAjRP8oKGM7f5Jjmdk/edit。

6

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、隨函檢附活動議程表。

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室、副校長室 2017-04-05
11:37:45

校長 吳連賞